
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: Z4C29DE2BE

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMNINISTRAZIONE

VISTA la l. 7 giugno 1974 n. 216;

VISTO il d.lgs. 50/2016 s.m.i.;

VISTE le Linee Guida adottate dall’A.N.AC. a seguito dell’entrata in vigore del d.lgs. 50/2016 

s.m.i.;

VISTO il Regolamento concernente l’amministrazione e la contabilità della Consob, emanato con 

delibera n. 18540 del 24 aprile 2013, reso esecutivo con decreto del Presidente del Consiglio dei 

Ministri del 22 maggio 2013;

VISTA la delibera n. 18697 del 13 novembre 2013 avente ad oggetto “Competenze in materia di 

assunzione di impegni di spesa”;

VISTA la nota prot. 0580077/19 del 26 settembre 2019 con cui è stato autorizzato l’avvio di una 

“Trattativa Diretta” da esperirsi sul M.E.P.A. con la E.L.T.I. S.r.l. ai fini all’acquisizione del 

servizio di verifica periodica biennale su n. 6 impianti elevatori installati presso la sede della 

Consob di Roma in via G. B. Martini 3, ai sensi all’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 e

con cui è stata, altresì, approvata la relativa determina a contrarre prot. 0582011/19 del 27 settembre 

2019;

VISTO il preventivo di € 720,00 (IVA esclusa) prodotto dalla E.L.T.I S.r.l. nell’ambito di detta 

“Trattativa Diretta” espletata sul M.E.P.A.;

VERIFICATO che la documentazione amministrativa, allegata al preventiv,o prodotta da detta 

società è risultata regolare;

DETERMINA

di aggiudicare alla E.L.T.I. S.r.l.  il servizio di verifica periodica biennale su n. 6 impianti elevatori 

installati presso la sede della Consob di Roma in via G. B. Martini 3, ai sensi all’art. 36, comma 2, 

lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i. per l’importo pari a € 720,00 (IVA esclusa), che graverà sul 

capitolo di spesa n. 10307 (“Manutenzione e riparazione beni mobili”) del bilancio di previsione 

dell’esercizio 2019.

Il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Piergiuseppe Manzione (email p.manzione@consob.it; 

tel. 068477818).

firma 1

Prot. 0606311/19 del 07/10/2019


